連合神奈川
日本労働組合総連合会神奈川県連合会

Press Release

連合神奈川

Facebook

≪問い合わせ先≫

連合神奈川 事務局長 林  克己

ＴＥＬ ０４５（２１１）１１３３

ＦＡＸ ０４５（２０１）８８６６

２０２２年７月１日

報道関係者 各位

第２６回参議院選挙情報

連合本部 芳野会長／清水事務局長

連合推薦候補者への応援演説のお知らせ

  日頃より連合神奈川の活動に対し、ご支援ご協力を頂いていることに対しまして、

厚く御礼申し上げます。

第２６回参議院選挙も中盤から終盤をむかえ、以下の通り連合本部の芳野友子会長・

清水秀行事務局長が連合神奈川推薦の「水野もとこ」候補、「深作ヘスス」候補の応援

演説を行うことが確定いたしました。

 つきましては、取材方よろしくお願い申し上げます。

芳野 友子 連合会長・応援演説

日   時：７月５日（火）  １７：００～１７：３０

場   所：相模大野駅前デッキ

推薦候補者：国民民主党 「深作ヘスス」候補

日   時：７月５日（火）  １８：３０～１９：００

場   所：藤沢駅 南口デッキ

推薦候補者：立憲民主党 「水野もとこ」候補

清水 秀行 連合事務局長・応援演説

日   時：７月７日（木）  １１：００～１１：３０

場   所：川崎駅西口

推薦候補者：立憲民主党「水野もとこ」候補

日   時：７月７日（木）  １３：００～１３：３０

場   所：川崎駅西口

推薦候補者：国民民主党「深作ヘスス」候補

注）選挙期間中につき時間前後する可能性もございます